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Handläggare Till 
Ewa Franzén 
Telefon: 08-50814019 

Enskede-Årsta-Vantörs 
stadsdelsnämnd 

Gemensam upphandling av ramavtal för 
inhyrning av socialsekreterare och 
biståndsbedömare 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden beslutar att delta i den gemensamma 

upphandlingen av ramavtal för inhyrning av 

socialsekreterare och biståndsbedömare. 

 

2. Stadsdelsnämnden ger enligt bifogad bilaga 

förvaltningschefen vid serviceförvaltningen rätt att 

genomföra ovanstående upphandling. 

 

 

 

Lena Lundström Stoltz  Jeanette Holmqvist 

Stadsdelsdirektör    Avdelningschef, Barn och unga 

 

 

Sammanfattning 

Staden saknar idag ramavtal för inhyrning av socialsekreterare och 

biståndsbedömare och behovet av dessa yrkeskategorier är stort. I 

detta ärende föreslås att Serviceförvaltningen ansvarar för att 

genomföra upphandlingen med stöd av utsedda kontaktpersoner i de 

stadsdelar som deltar i upphandlingen. Beräknad kostnad är 200 

timmar till en fastställd taxa till 840 kronor per timme. 

Serviceförvaltningen debiterar de deltagande nämnderna enligt 

principen totalsumman dividerat med antal deltagande. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har utarbetats inom avdelningen Barn och unga i samarbete 

med ekonomiavdelningen. 

 

Bakgrund 

Idag finns inget ramavtal för inhyrning av socialsekreterare och 

biståndsbedömare.  
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Ärendet 

Inbjudan till gemensam upphandling som ska genomföras av 

Serviceförvaltningen. Deltagande stadsdelar utser en kontaktperson 

för att aktivt delta i att ta fram förfrågningsunderlag och delta i 

anbudsutvärderingen. I Serviceförvaltningens uppdrag ingår att 

upphandla ramavtal, vilket innefattar framtagande av 

förfrågningsunderlag, annonsering, utvärdering, tilldelningsbeslut 

samt tecknande av avtal. I uppdraget ingår även avtalsförvaltning i 

form av avtalstolkning, bevakning av eventuella förlängningar och 

registrering i stadens avtalsdatabas. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltning ser att det finns fördelar med samordning av denna 

upphandling. Av tidsmässiga skäl blir det svårt för respektive 

nämnd att ordna med egen upphandling och därför är det lämpligt 

att vidaredelegera beslutanderätten till Serviceförvaltningen.  

 

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att delta i gemensam 

upphandling av ramavtal för inhyrning av socialsekreterare och 

biståndsbedömare. Vidare föreslås att nämnden uppdrar åt 

förvaltningschefen vid Serviceförvaltningen att på nämndens vägnar 

upphandla ramavtal. 

 

Att delta i upphandlingen innebär inte att avrop från avtalet måste 

ske. Förvaltningen har beslutat att inte använda inhyrd personal och 

gör allt för att lösa personalbrist på annat sätt. Däremot innebär ett 

deltagande i upphandlingen att om ett oförutsett behov av inhyrd 

personal ändå skulle uppstå så finns ett färdigt avtala att använda 

där kraven på tjänsterna är inarbetade och det sker regelbundna 

kontroller av leverantörerna.  

 

Bilaga 

1. Vidaredelegation av beslutanderätt   


